
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/322/2023 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu oleckiego w 2024 
roku 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 2301 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Olecka, Wójta Gminy Kowale Oleckie, Wójta 
Gminy Wieliczki, Wójta Gminy Świętajno oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej, Rada Powiatu w Olecku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych w powiecie oleckim, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W celu dostosowania do potrzeb ludności i zapewnienia dostępności świadczeń aptek w porze 
nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy, apteki ogólnodostępne pełnią dyżury całodobowo 
w terminach określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Apteka pełni dyżur, o którym mowa w ust. 1 całodobowo, tj. od godz. 8.00 do godz. 8.00 rano dnia 
następnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku. 

§ 4. Dnia 1 stycznia 2024 r. traci moc uchwała Nr XXXIII/253/2022 Rady Powiatu w Olecku z dnia 
27 października 2022 roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
powiatu oleckiego w 2023 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 2022 roku, 
poz. 5551). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Kazimierz Iwanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 16 stycznia 2024 r.

Poz. 500



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLIII/322/2023 

Rady Powiatu w Olecku 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 
 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych  
w powiecie oleckim w 2024 roku 

 
Lp. Nazwa i adres apteki Numer 

telefonu 
Godziny pracy 
poniedziałek 
- piątek 

sobota niedziela 

Gmina Olecko 
1.  Apteka Prywatna K. 

Jeżewska, M. Jeżewska 
Sp. j., Pl. Wolności 7B, 19-
400 Olecko 

87 5204270 7.30-20.00 7.30-19.00 10.00-18.00 

2.  Apteka, ul. Zielona 35,19-
400 Olecko 

87 5202999 
506392325 

8.00-17.00 Nieczynne Nieczynne 

3.  Apteka Cef@rm 36,6, 
ul. Składowa 6, 19-400 
Olecko 

87 5202324 7.30-19.00 7.00-15.00 Nieczynne 

4.  Apteka na Placu Wolności 
Nowa Farmacja, Plac 
Wolności 25, 19-400 
Olecko 

87 5203397 8.00-18.00 8.00-16.00 Nieczynne 

5.  Apteka Cef@rm 36,6, ul. 
Zielona 37, 19-400 Olecko 

87 5201517 8.00-19.00 8.00-16.00 Nieczynne 

6.  Apteka MELISSA, ul. 
Gołdapska 1, 19-400 
Olecko 

87 5233020 8.00-20.00 8.00-15.00 Nieczynne 

7.  Apteka Społeczna Na 
Składowej, ul. Składowa 
2A, 19-400 Olecko 

87 5202300 7.30-20.00 8.00-16.00 Nieczynne 

8.  Apteka GEMINI, Plac 
Wolności 12, 19-400 
Olecko 

87 6100250 8.00-20.00 9.00-18.00 Nieczynne 

Gmina Kowale Oleckie 
9.  AGMAR Butkiewicz i 

Wspólnicy Sp. j., Apteka, 
ul. Witosa 1A, 19-420 
Kowale Oleckie 
 

519304043 8.00-16.00 Nieczynne Nieczynne 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 500



Lp. Nazwa i adres apteki Numer 
telefonu 

Godziny pracy 
poniedziałek 
- piątek 

sobota niedziela 

Gmina Wieliczki 
10.  Apteka Prywatna , I. E. 

Kuszewska, ul. Jeziorna 
14, 19-404 Wieliczki 

87 5214427 poniedziałek 
8.30-17.00 
wtorek 8.30-
15.00, 
środa 8.30-
15.00, 16.30-
18.00 
czw.-pt. 8.30-
15.00 

Nieczynne Nieczynne 
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Załącznik Nr 2   

do uchwały Nr XLII/322/2023 
Rady Powiatu w Olecku  

z dnia 21 grudnia 2023 r. 
 
Harmonogram dyżurów całodobowych aptek w powiecie oleckim w 2024 roku 
 

 
 
 
 
Miesiąc 

Nazwa i adres apteki 
Apteka 
Prywatna K. 
Jeżewska, M. 
Jeżewska Sp. 
j., Pl. 
Wolności 7B, 
Olecko 

CEFARM 
Białystok 
S.A., Apteka, 
ul. Składowa 
6, Olecko 

Apteka, ul. 
Zielona 35, 
Olecko 

Apteka 
Społeczna 
Na 
Składowej, 
ul. Składowa 
2A, Olecko 

Apteka 
MELISSA,  
ul.Gołdapska 
1, Olecko 

Apteka na 
Placu 
Wolności 
NOWA 
FARMACJA, 
Pl. Wolności 
25, Olecko 

Apteka 
GEMINI, Pl. 
Wolności 12, 
Olecko 

Apteka 
Cef@rm 36,6, 
ul. Zielona 
37, Olecko 

Styczeń 01.01.2024 r. 
09.01.2024 r. 
17.01.2024 r. 
25.01.2024 r. 

02.01.2024 r. 
10.01.2024 r. 
18.01.2024 r. 
26.01.2024 r. 

03.01.2024 r. 
11.01.2024 r. 
19.01.2024 r. 
27.01.2024 r. 

04.01.2024 r. 
12.01.2024 r. 
20.01.2024 r. 
28.01.2024 r. 

05.01.2024 r. 
13.01.2024 r. 
21.01.2024 r. 
29.01.2024 r. 

06.01.2024 r. 
14.01.2024 r. 
22.01.2024 r. 
30.01.2024 r. 

07.01.2024 r. 
15.01.2024 r. 
23.01.2024 r. 
31.01.2024 r. 

08.01.2024 r. 
16.01.2024 r. 
24.01.2024 r. 

Luty  
02.02.2024 r. 
10.02.2024 r. 
18.02.2024 r. 
26.02.2024 r. 

 
03.02.2024 r. 
11.02.2024 r. 
19.02.2024 r. 
27.02.2024 r. 

 
04.02.2024 r. 
12.02.2024 r. 
20.02.2024 r. 
28.02.2024 r. 

 
05.02.2024 r. 
13.02.2024 r. 
21.02.2024 r. 
29.02.2024 r. 

 
06.02.2024 r. 
14.02.2024 r. 
22.02.2024 r. 

 
07.02.2024 r. 
15.02.2024 r. 
23.02.2024 r. 

 
08.02.2024 r. 
16.02.2024 r. 
24.02.2024 r. 

01.02.2024 r. 
09.02.2024 r. 
17.02.2024 r. 
25.02.2024 r. 
 

Marzec  
05.03.2024 r. 
13.03.2024 r. 
21.03.2024 r. 
29.03.2024 r. 

 
06.03.2024 r. 
14.03.2024 r. 
22.03.2024 r. 
30.03.2024 r. 

 
07.03.2024 r. 
15.03.2024 r. 
23.03.2024 r. 
31.03.2024 r. 

 
08.03.2024 r. 
16.03.2024 r. 
24.03.2024 r. 

01.03.2024 r. 
09.03.2024 r. 
17.03.2024 r. 
25.03.2024 r. 

02.03.2024 r. 
10.03.2024 r. 
18.03.2024 r. 
26.03.2024 r. 

03.03.2024 r. 
11.03.2024 r. 
19.03.2024 r. 
27.03.2024 r. 

04.03.2024 r. 
12.03.2024 r. 
20.03.2024 r. 
28.03.2024 r. 
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Miesiąc 

Nazwa i adres apteki 
Apteka 
Prywatna K. 
Jeżewska, M. 
Jeżewska Sp. 
j., Pl. 
Wolności 7B, 
Olecko 

CEFARM 
Białystok 
S.A., Apteka, 
ul. Składowa 
6, Olecko 

Apteka, ul. 
Zielona 35, 
Olecko 

Apteka 
Społeczna 
Na 
Składowej, 
ul. Składowa 
2A, Olecko 

Apteka 
MELISSA,  
ul.Gołdapska 
1, Olecko 

Apteka na 
Placu 
Wolności 
NOWA 
FARMACJA, 
Pl. Wolności 
25, Olecko 

Apteka 
GEMINI, Pl. 
Wolności 12, 
Olecko 

Apteka 
Cef@rm 36,6, 
ul. Zielona 
37, Olecko 

Kwiecień 
 

 
06.04.2024 r. 
14.04.2024 r. 
22.04.2024 r. 
30.04.2024 r. 

 
07.04.2024 r. 
15.04.2024 r. 
23.04.2024 r. 

 
08.04.2024 r. 
16.04.2024 r. 
24.04.2024 r. 

01.04.2024 r. 
09.04.2024 r. 
17.04.2024 r. 
25.04.2024 r. 

02.04.2024 r. 
10.04.2024 r. 
18.04.2024 r. 
26.04.2024 r. 

03.04.2024 r. 
11.04.2024 r. 
19.04.2024 r. 
27.04.2024 r. 

04.04.2024 r. 
12.04.2024 r. 
20.04.2024 r. 
28.04.2024 r. 

05.04.2024 r. 
13.04.2024 r. 
21.04.2024 r. 
29.04.2024 r. 
 

Maj  
08.05.2024 r. 
16.05.2024 r. 
24.05.2024 r. 

01.05.2024 r. 
09.05.2024 r. 
17.05.2024 r. 
25.05.2024 r. 

02.05.2024 r. 
10.05.2024 r. 
18.05.2024 r. 
26.05.2024 r. 

03.05.2024 r. 
11.05.2024 r. 
19.05.2024 r. 
27.05.2024 r. 

04.05.2024 r. 
12.05.2024 r. 
20.05.2024 r. 
28.05.2024 r. 

05.05.2024 r. 
13.05.2024 r. 
21.05.2024 r. 
29.05.2024 r. 

06.05.2024 r. 
14.05.2024 r. 
22.05.2024 r. 
30.05.2024 r. 

07.05.2024 r. 
15.05.2024 r. 
23.05.2024 r. 
31.05.2024 r. 

Czerwiec 01.06.2024 r. 
09.06.2024 r. 
17.06.2024 r. 
25.06.2024 r. 

02.06.2024 r. 
10.06.2024 r. 
18.06.2024 r. 
26.06.2024 r. 

03.06.2024 r. 
11.06.2024 r. 
19.06.2024 r. 
27.06.2024 r. 

04.06.2024 r. 
12.06.2024 r. 
20.06.2024 r. 
28.06.2024 r. 

05.06.2024 r. 
13.06.2024 r. 
21.06.2024 r. 
29.06.2024 r. 

06.06.2024 r. 
14.06.2024 r. 
22.06.2024 r. 
30.06.2024 r. 

07.06.2024 r. 
15.06.2024 r. 
23.06.2024 r. 
 

08.06.2024 r. 
16.06.2024 r. 
24.06.2024 r. 
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UZASADNIENIE 

projektu uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie powiatu oleckiego w 2024 r. 
 
Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2301 z późn. zm.), zwrócono się do gmin z terenu Powiatu 
Oleckiego i samorządu aptekarskiego o wydanie opinii w sprawie harmonogramu pracy 
aptek na 2024 r. 
Opiniujący harmonogram - Wójt Gminy Kowale Oleckie, Wójt Gminy Świętajno, Wójt 
Gminy Wieliczki i Burmistrz Olecka oraz Okręgowa Izba Aptekarska - nie wnieśli uwag, 
ocenili go pozytywnie. 
Ustawa z dnia 17 sierpnia 2023 r. o zmianie ustawy o refundacji leków, środków 
spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1938) wprowadziła zmiany do ustawy z 
dnia 6 września 2021 r. prawo farmaceutyczne. 
Od 1 stycznia 2024 r. wchodzą w życie zmiany do ustawy prawo farmaceutyczne, zgodnie 
z którymi Zarząd Powiatu w Olecku będzie wyznaczał w drodze uchwały aptekę 
ogólnodostępną do pełnienia dyżurów w porze nocnej lub dyżurów w dni wolne od pracy. 
Zatem konieczne jest podjęcie uchwały Rady Powiatu w Olecku w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu oleckiego na 2024 r. a 
dokładnie na okres od stycznia do czerwca 2024 r., aby w tym okresie Zarząd Powiatu 
dokonał procedury wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze 
nocnej lub dyżurów w dni wolne od pracy na okres od 1 lipca do 31 grudnia 2024 r. 
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